o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

5. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, jména, adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté
dotace.

II.
Předmět poskytnuté dotace

1. Poskytovatel uzavírá s příjemcem tuto smlouvu o poskytnutí dotace ve výši  350.000,-Kč,  (slovy 
Třistapadesáttisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele. Účel poskytnuté dotace, druh a rozsah užití 
dotace je uveden v čl. III. této smlouvy.

III.
Druh a účel poskytnuté dotace

1. Účelem dotace je úhrada běžných výdajů spojených s výdaji na níže uvedený projekt.